[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  30.06.2016г.

       № 80
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
Об утверждении нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Апшеронский район

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Апшеронский район  р е ш и л:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муници​пального    образования   Апшеронский район.

        2. Управлению делами администрации муниципального образования Апшерон​ский район (Большакова) опубликовать настоящее решение на официаль​ном сайте органов местного самоуправления муниципального образова​ния Апшеронский район в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    комис​сию Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам  законно​сти, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политике, взаимоотношений с партиями и обществен​ными объединениями (Чайка).
        4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Апшеронский район

__________________А.Е.Кравченко
	  Председатель Совета муниципального

  образования Апшеронский район

  ______________________А.В.Шилин